Директору МАОУ «СОШ №40» г. Чебоксары
                            И.М. Яшиной

________________________________________
(ФИО учащегося/родителя/законного представителя)

заявление.

Прошу принять меня/моего (мою)сына (дочь) ______________________________________
______________________________________________________________________________

(ФИО)
в  10 класс ___________________________________________________________________ профиля.
(указывается профиль)

Сообщаю следующие сведения:

1. Окончил (а) 9___ класс ________________________________________________________

(указывается ОУ)

2. В ходе ГИА-2023 получил (а) следующие баллы:

Математика - __________________________
(количество баллов)
Русский язык - _________________________
                                              (количество баллов)

Предметы по выбору (указать предметы): ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

                                                                                                           (предмет, количество баллов)
3. Наличие преимущественного права зачисления обучающегося в класс профильного обучения ______________________________________________________________________________
4. Адрес места жительства/адрес регистрации, контактный телефон _________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

5. Дата и место рождения __________________________________________________________

6. Сведения о родителях (законных представителях):

Отец  _________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

(ФИО, место работы, должность, место жительства/адрес регистрации, контактный телефон)
Мать__________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

(ФИО, место работы, должность, место жительства/адрес регистрации, контактный телефон)
На участие в индивидуальном отборе и обработку персональных данных согласна(сен).
_________________2023 года

______________

(дата подачи заявления)

               (подпись)